A Secretaria oficiar e

o
a •uivar.

./ Sala das Sessões,.

Presii ente

Vereador

Vereador  Dr.

e eon Martinide 	eida

iastiao -I go de  Queiroz

Vereador  Marc  Çrt

Mar o da  CI

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCH
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 249/2021

Os Vereadores que esta subscrel", ou

Plenário, apresentam a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido

solicitar ao Sr. Prefeito que seja instalado câmaras de vigilância,  den  s i. nado

como PROGRAMA OLHO VIVO em toda a cidade de Iturama e Distrito de
Alexandrita, em parceria com a Policia Militar de Minas Gerais e Policia Civil
de Minas Gerais.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação se faz necessária devido ao fato
de aumentar a segurança pública desta Cidade e o Distrito de Alexandrita, trazendo
assim maior conforto a nossa população e visitantes.

Iturama/MG, 15 de abril de 2021.

Vereadora Dra. Ana Luci Menezes Santos

Vereador 	 asconcelos
to

/e-t1
Vereador Ricardo de Oliveira Freitas

Ricardo Baiano

de Godoy
WARCINHO DA AMBULÂNCIA

VEREADOR

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1